[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

28.04.2014 год

№ 66/645

Решение

О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района  от 29.05.2008г. №40/426 «Об утверждении квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Законом Тульской области от 31.01.2014г. № 2055-ЗТО «О внесении изменения в Закон Тульской области «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в раздел 3 Приложения к решению Собрания представителей Щекинского района  от 29.05.2008г. №40/426 «Об утверждении квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Щекинский район» изменение, дополнив его пунктом 6 следующего содержания:
«6. Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификационные требования к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности для замещения ведущих должностей муниципальной службы - не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности».
2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района                                                    Н.Н.Пилюс